HOMOLOGAÇÃO DOS PROJETOS INSCRITOS PARA O PROGRAMA DE
INCUBAÇÃO 2024

A Incubadora IFPR Campus  União da Vitória,  no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, torna público a
homologação dos projetos inscritos para o programa de incubação 2024:

Representante Equipe Demais representantes
Ângelo Gabriel Stec SafeHarbor Security Alexandre Ruan Base

Bernardo Bueno da Matta Start Bio Service Marcio  Pereita da Matta
Flávio Araujo Medeiros Conecta Educação Digital Fernanda de Joedes Gaspari

União da Vitória, 27 de novembro de 2023

_____________________________________
Alex Mateus Porn

Gestor da Incubadora

1

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.

	1

	INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
	Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.
	HOMOLOGAÇÃO DOS PROJETOS INSCRITOS PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO 2024
	A Incubadora IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, torna público a homologação dos projetos inscritos para o programa de incubação 2024:
	Representante
	Equipe
	Demais representantes
	Ângelo Gabriel Stec
	SafeHarbor Security
	Alexandre Ruan Base
	Bernardo Bueno da Matta
	Start Bio Service
	Marcio Pereita da Matta
	Flávio Araujo Medeiros
	Conecta Educação Digital
	Fernanda de Joedes Gaspari
	União da Vitória, 27 de novembro de 2023
	_____________________________________
	Alex Mateus Porn
	Gestor da Incubadora

		2023-11-28T15:58:32-0300